
Prefeitura Municipal de Tatuí 
GABINETE  

CGC –46.634.564/0001-87 
Edifício “Profª. Carolina Ribeiro” 

Av. Cônego João Clímaco, 140 Centro – Tatuí-SP. 
Fone (015) 3259-8400 CEP 18270-900 

 
DECRETO MUNICIPAL Nº 17.510, DE 21 DE NOVEMBRO DE 2016 

          
 

  -   Dispõe sobre nomeação de membros 
para a Transição Democrática de 
Governo no Município de Tatuí. 
 
 

                          JOSÉ MANOEL CORREA COELHO, Prefeito do Município de 
Tatuí, no uso de suas atribuições legais e  
 

CONSIDERANDO o disposto na Lei Municipal n°. 4.733, de 19 de 
Dezembro de 2012 e nos termos previstos no Decreto Municipal nº 17.509, de 18 de 
Novembro de 2016,  
 

DECRETA: 
 

 
                          Art. 1º - Ficam nomeados para comporem a equipe de Transição 
Democrática de Governo no Município de Tatuí, os seguintes Membros:  
                                                                                                                                                    
 

   Vicente Aparecido Menezes; 
   Carlos Cesar Pinheiro da Silva; 
   José Norbal de Moraes Marques; 
   Angela Sartori; 
 
   
   Luiz Paulo Ribeiro da Silva; 
   Juliana Rosseto Leomil Mantovani; 
   Tais de Oliveira; 
   Renato Pereira de Camargo. 

 
 
                        Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 
revogando-se as disposições em contrário. 
 

 
Tatuí, 21 de novembro de 2016. 

 
 
 

 
JOSÉ MANOEL CORREA COELHO 

PREFEITO MUNICIPAL 
 
 

Publicado no átrio da Prefeitura Municipal de Tatuí, em 21/11/2016. 
Neiva de Barros Oliveira  


